
СЕВЕРОМОРСКАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

11 июля 2022 года                   № 42/207 

        г. Североморск 

 

О внесении изменений в решение  
Североморской территориальной избирательной комиссии  

 от 27.06.2022 № 39/184  
 

В соответствии с Законом Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-

ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований»,  статьей 23 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-

ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», руководствуясь 

постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 25.06.2015 

№ 173/923 «О примерных формах документов, используемых при подготовке и 

проведении выборов в органы местного самоуправления» (с последующими 

изменениями) Североморская территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА:  

1. Внести в решение Североморской территориальной избирательной 

комиссии от 27.06.2022 № 39/184 «О формах документов, используемых при 

подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск шестого созыва по двухмандатному избирательному 

округу № 2» (далее –Решение)  следующие изменения: 

          1.1. Приложения №№ 1,13,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27 к Решению 

изложить в следующей редакции (прилагаются).  

2. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 
Североморской территориальной 
избирательной комиссии                    И.В. Жуковская 
      
Секретарь  
Североморской территориальной 
избирательной комиссии                            Н.Ю. Леонтьева 

 

 



Приложение № 1 

к решению Североморской  

территориальной избирательной комиссии  

от 27.06.2022 г. № 39/184 

(в редакции от 11.07.2022 № 42/207) 

Североморская территориальная избирательная комиссия 

Дополнительные выборы депутата  
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  шестого созыва  

по двухмандатному избирательному округу № 2 
  

11 сентября 2022 года 
 

 

ПРОТОКОЛ 
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку 

выдвижения   
 

кандидата_______________________________________________________________,  
(фамилия, имя, отчество)  

 

выдвинутого   избирательным     объединением 

_____________________________________________________________________________                               
(наименование избирательного объединения) * 

в порядке самовыдвижения* в депутаты Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  

по двухмандатному избирательному округу № 2  
 

Номер папки Количество 

подписных листов 

Количество 

заявленных подписей 

   
   
   
   
   

 

ИТОГО: 
      
папок - ____________,    подписных листов - __________,    подписей - __________. 

 

Кандидат*          ____________________                                ________________________ 
                                                           (подпись)                                                                              (фамилия, инициалы) 

 
Руководитель  

избирательного объединения*  ___________                      _______________________________                                

                                                                     (подпись)                                              (фамилия, инициалы) 

*(ненужное исключить) 

 

Дата «_____»_______________2022 года 

 

 

  

 

 



 
Приложение № 13 

к решению Североморской  

территориальной избирательной комиссии  

от 27.06.2022 г. № 39/184 

(в редакции от 11.07.2022 № 42/207) 

В Североморскую территориальную 

избирательную комиссию  

 

в участковую избирательную комиссию  

избирательного участка № ____   

от кандидата/избирательного 
объединения, выдвинувшего 
зарегистрированного кандидата в 
депутаты Совета депутатов ЗАТО  
г. Североморск по двухмандатному 
избирательному округу № 2/ 
субъекта общественного контроля* 

 
                                                                                                   

 

НАПРАВЛЕНИЕ 

 
В соответствии с пунктом 4 статьи 30 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  

 

________________________________________________________________________________, 
                                                                                                                                                       (фамилия, имя, отчество) 

проживающий ___________________________________________________________________,  
                                                                                                                                          (адрес места жительства наблюдателя) 

направляется наблюдателем в Североморскую территориальную/участковую избирательную 

комиссию* избирательного участка № ____ 

В отношении указанного гражданина ограничения, предусмотренные пунктом 4 статьи 

30 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», отсутствуют. 

 

Дата _________________________ 

 

Кандидат/Руководитель  

избирательного объединения/ 

субъекта общественного контроля* ______________             ___________________ 

                                                                          подпись                                           Фамилия, инициалы                    

     

 
Примечание. Направление действительно при предъявлении паспорта или документа, 

заменяющего паспорт гражданина  

 
*(ненужное исключить) 

 



 

 

 

 

 

 

 

Североморская территориальная избирательная комиссия 
 

Дополнительные выборы депутата  
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  шестого созыва  

по двухмандатному избирательному округу № 2 
11 сентября 2022 года 

 
С П Р А В К А 

о несоответствии сведений об избирателях в подписных листах 
кандидата________________________________________________________________, 

(фамилия, имя, отчество) 

выдвинутого избирательным объединением* 
_________________________________________________________________________ 
                                           (наименование избирательного объединения) 

в порядке самовыдвижения* кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. 
Североморск по двухмандатному избирательному округу № 2   
 *(ненужное исключить) 

В подписных листах, содержащих подписи избирателей в поддержку кандидата в депутаты 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск по двухмандатному избирательному округу № 2 

  __________________________________________________________________________, 

(ФИО кандидата) 

обнаружены следующие несоответствия сведений об избирателях данным, содержащимся в 

территориальном фрагменте подсистемы «Регистр избирателей участников референдума» 

ГАС «Выборы»: 

Книга № ________, ЗАТО г. Североморск 

 

Лис

т № 

№

 п/п 

Фамилия, имя, отчество избирателя 

Отсутствие или несоответствие регистрации по месту жительства 

   

   

Несоответствие паспортных данных 

   

   

Несоответствие года (даты) рождения 

   

   

 

__________________2022 г. 

             (дата) 

Системный администратор (оператор) КСА ГАС «Выборы»  

Североморской территориальной избирательной комиссии   

     _______________________    ______________ 

            (ФИО)                                             (подпись)       

 

 

Приложение № 17 

к решению Североморской 

территориальной избирательной  комиссии  

от 27.06.2022 г. № 39/184 

(в редакции от 11.07.2022 № 42/207) 

 



 

 

Приложение № 18 

к решению Североморской  

территориальной избирательной комиссии  

     от 27.06.2022 г. № 39/184 

(в редакции от 11.07.2022 № 42/207) 

 
 Североморская территориальная избирательная комиссия 

 
Дополнительные выборы депутата  

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  шестого созыва  
по двухмандатному избирательному округу № 2 

11 сентября 2022 года 
 

ВЕДОМОСТЬ 
проверки подписных листов в поддержку выдвижения 

кандидата ____________________ , выдвинутого избирательным объединением 
                                 (фамилия, имя, отчество) 

_______________________________________________________________________* 

(наименование избирательного объединения)                                                                                    

кандидата_____________________ , выдвинутого в порядке самовыдвижения* 

                                 (фамилия, имя, отчество) 

в депутаты Совета депутатов ЗАТО г.Североморск по двухмандатному избирательному 

округу № 2   

 *(ненужное исключить) 

Папка № _______  Листов в папке ________  Подписей в папке ________ 

№ 
подписног

о листа 

№ 
строки в 

подписном 
листе 

 

Основания признания подписей 
избирателей недостоверными 

(недействительными) с указанием 
подпункта, пункта и номера статьи 

Федерального закона № 67-ФЗ 

Примеч
ание 

1 2 3 4 

    

    

    

 

Всего ____________________________________ недостоверных подписей. 
                                               (числом и прописью) 

Всего ____________________________________ недействительных подписей. 
                                               (числом и прописью) 

«____»_________________2022 года 

 

Член Рабочей группы                

                                   __________________________              ________________                                       

                     (подпись)                                         (фамилия, инициалы) 

Эксперт1*       __________________________ ________________ 

                  (подпись)                                        (фамилия, инициалы) 

                                             

                                      
** Ведомость подписывается экспертом в случае, если недостоверными или недействительными подписи 

признавались на основании его заключений. 



 

 

 

Приложение № 19 

к решению Североморской  

территориальной избирательной комиссии  

от 27.06.2022 г. № 39/184 

(в редакции от 11.07.2022 № 42/207) 

 
Североморская территориальная избирательная комиссия 

 
Дополнительные выборы депутата  

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  шестого созыва  
по двухмандатному избирательному округу № 2 

 
11 сентября 2022 года 

 

Руководителю 
Отдела по вопросам миграции 

МО МВД России по ЗАТО  
г. Североморск и г.Островной 

 

 
ЗАПРОС 

о проверке соответствия сведений об избирателях  
 

Прошу провести проверку соответствия сведений, представленных в подписных 

листах, содержащих подписи избирателей в поддержку кандидата в депутаты Совета 

депутатов ЗАТО г. Североморск по двухмандатному избирательному округу № 2 .  

 

№ 

книги 

/№ 

листа 

Фамилия, имя, 

отчество 

избирателя 

Год 

рождения 

 

Серия и 

номер 

паспорта 

Адрес места 

жительства 

 

Отметка о 

соответствии сведений. 

В случае несоответствия 

указать фактические 

данные 

      

      

      

      

 

                                                                                                                                

  

  

                           _____________ 
                  (подпись должностного лица) 

                                     

                                       МП 
 

                         _____________ 
          (расшифровка подписи) 

 

Председатель                                                      

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                            _____________                   __________________ 
                                                                                            (подпись)                                             (ФИО) 

Примечание: возвращается в избирательную комиссию в течение 2 дней.      

 

 



 

 

Приложение № 20 

к решению Североморской  

территориальной избирательной комиссии 

 от 27.06.2022 г. № 39/184 

(в редакции от 11.07.2022 № 42/207) 

Североморская территориальная избирательная комиссия 
 

Дополнительные выборы депутата  
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  шестого созыва  

по двухмандатному избирательному округу № 2 
 

11 сентября 2022 года 
                                                                                             

                                                                                         Руководителю 

 ____________________________ 
(наименование организации, проводящей проверку) 

 

Представление 
о проверке достоверности  сведений о кандидатах 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 16 Закона Мурманской области от 09.03.2007           

№ 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов                      

муниципальных образований» направляем Вам копии документов 
_______________________________________________________________________, 

(фамилия, имя, отчество) 

кандидата (кандидатов) в депутаты Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  
                                                                 (наименование муниципального образования)  

по двухмандатному избирательному округу № 2 для проверки достоверности указанных в 

них сведений 

______________________________________________________________________ 
 (указывается перечень сведений, которые подлежат проверке соответствующей организации) 
_____________________________________________________________________ 

 В соответствии с вышеуказанным Законом  результаты проверки 
предоставляются в Североморскую территориальную избирательную комиссию в срок   
до ______________________.  

  

 

  

Председатель  

Североморской территориальной  

избирательной комиссии                                               ___________               ___________            

  

                                                                                                             (подпись)                  (ФИО)                         



 

 

Приложение № 21 

к решению Североморской  

территориальной избирательной комиссии 

от 27.06.2022 г. № 39/184 

(в редакции от 11.07.2022 № 42/207) 

Североморская территориальная избирательная комиссия 
 

Дополнительные выборы депутата  
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  шестого созыва  

по двухмандатному избирательному округу № 2 
 

11 сентября 2022 года 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

проверки подписей в поддержку выдвижения  
 

кандидата____________________, выдвинутого избирательным объединением                   
(фамилия, имя, отчество) 

___________________________________________________________*                                 

(наименование избирательного объединения) 

кандидата______________________ , выдвинутого в порядке самовыдвижения*  
                   (фамилия, имя, отчество) 

в депутаты Совета депутатов ЗАТО г.Североморск по двухмандатному избирательному 
округу № 2*   

  

Проверка подписных листов:  

Основания признания подписей избирателей 
недостоверными (недействительными) с указанием 

подпункта, пункта и номера статьи Федерального закона 
№ 67-ФЗ 

Количество 
недостоверных 

(недействительных) 
подписей 

1 2 
  

 

Количество заявленных подписей                  ______________________ 

Количество представленных подписей                 ______________________ 

Количество проверенных подписей                 ______________________ 

Количество недостоверных (недействительных) подписей    ______________________  

Количество достоверных подписей      ______________________ 

 

 

Руководитель Рабочей группы   
                                                        (подпись)                                     (инициалы, фамилия) 

 

«____»_________________2022 года     

 

Копию протокола получил кандидат 

(уполномоченный представитель 

избирательного объединения)*             _________________     _________       ____________     
                                                                      (дата  подписания)           (подпись)           (инициалы, фамилия) 

 
*(ненужное исключить) 

 

 



 

 

Приложение № 22 

к решению Североморской  

территориальной избирательной комиссии 

 от 27.06.2022 г. № 39/184 

(в редакции от 11.07.2022 № 42/207) 
 

Форма удостоверения доверенного лица избирательного объединения, 
выдвинувшего кандидата в депутаты  
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  

по двухмандатному избирательному округу № 2  
            

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е 

__________________________________________________________________________________ 

(фамилия) 
_____________________________________________________________________________________________________________ 

(имя, отчество) 
является доверенным лицом 

___________________________________________________, 
(наименование (краткое наименование) избирательного объединения) 

выдвинувшего кандидата в депутаты Совета депутатов 

ЗАТО г.Североморск по двухмандатному избирательному 

округу № 2  

 

_______________________________________________________

_____ 
(фамилия,  имя, отчество кандидата) 

  Председатель 

Североморской 

территориальной 

избирательной комиссии 

МП 

 

 

 

 

 

“___” _______________ 

2022 г. 
(дата  выдачи) 

________И.В. 

Жуковская  

Действительно до “___” _________________ 2022 г. 

Действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа 

 

 

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером 120 х 80 мм. На 

лицевой стороне указываются: фамилия, имя, отчество доверенного лица; наименование 

(краткое наименование) избирательного объединения; фамилия, имя, отчество кандидата; 

удостоверение подписывается председателем Североморской территориальной 

избирательной комиссии; дата регистрации и срок действия.    

Подпись председателя Североморской территориальной избирательной комиссии 

скрепляется печатью Североморской территориальной избирательной комиссии 

установленного образца. 

Срок действия удостоверения не может превышать срок официального опубликования 

общих результатов дополнительных выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2.  

Удостоверение действительно при предъявлении паспорта гражданина Российской 

Федерации или заменяющего его документа. 

Удостоверение выдается на основании решения Североморской территориальной 

избирательной комиссии о регистрации доверенного лица избирательного объединения. 

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.  

В случае утраты до дня голосования лицом статуса доверенного лица удостоверение 

возвращается по месту выдачи.  

 

 



 

 

Приложение № 23 

к решению Североморской  

территориальной избирательной комиссии 

 от 27.06.2022 г. № 39/184 

(в редакции от 11.07.2022 № 42/207) 

 

 Форма удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты  
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  

            

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е 

__________________________________________________________________________________ 

(фамилия) 
_____________________________________________________________________________________________________________ 

(имя, отчество) 
является доверенным лицом 

кандидата в депутаты  

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  

по двухмандатному избирательному округу № 2 

 

_______________________________________________________ 
(фамилия,  имя, отчество кандидата) 

 Председатель 

Североморской 

территориальной 

избирательной комиссии  

МП 

 

 

 

 

 

“___” _______________ 2022 г. 
(дата  выдачи) _________И.В. Жуковская  

Действительно до “___” _________________ 2022 г. 

Действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа 

 

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером 120 х 80 мм. На 

лицевой стороне указываются: фамилия, имя, отчество доверенного лица; наименование 

(краткое наименование) избирательного объединения; фамилия, имя, отчество кандидата; 

удостоверение подписывается председателем Североморской территориальной 

избирательной комиссии; дата регистрации и срок действия.    

Подпись председателя Североморской территориальной избирательной комиссии 

скрепляется печатью Североморской территориальной избирательной комиссии 

установленного образца. 

Срок действия удостоверения не может превышать срок официального опубликования 

общих результатов дополнительных выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2.  

Удостоверение действительно при предъявлении паспорта гражданина Российской 

Федерации или заменяющего его документа. 

Удостоверение выдается на основании заявления кандидата, письменного согласия 

лица, назначаемого доверенным лицом и решения Североморской территориальной 

избирательной комиссии. 

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.  

В случае утраты до дня голосования лицом статуса доверенного лица удостоверение 

возвращается по месту выдачи.  

 

 

 



 

 

Приложение № 24 

к решению Североморской  

территориальной избирательной комиссии 

 от 27.06.2022 г. № 39/184 

( в редакции от 11.07.2022 № 42/207) 

 

Форма удостоверения уполномоченного представителя  
по финансовым вопросам кандидата в депутаты  

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  
по двухмандатному избирательному округу № 2 

  

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е 
__________________________________________________________________________________ 

(фамилия) 
_____________________________________________________________________________________________________________ 

(имя, отчество) 

 
является уполномоченным представителем  

по финансовым вопросам кандидата в депутаты  

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  

по двухмандатному избирательному округу № 2 

 

________________________________________ 
(фамилия, имя, отчество кандидата) 

 
Председатель Североморской 

территориальной 

избирательной комиссии 

МП 

“___” _______________ 

2022г. 
(дата регистрации) И.В.Жуковская ______ 

Действительно до   «    »_____  2022 г. 

Действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа 

 

Удостоверение изготавливается на бланке размером 120 х 80 мм.  В удостоверении 

указываются  фамилия, имя, отчество уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам, фамилия, имя, отчество назначившего его кандидата (избирательного 

объединения), дата регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам, 

срок действия удостоверения (срок полномочий уполномоченного представителя по 

финансовым вопросам кандидата начинается со дня регистрации указанного 

уполномоченного представителя Североморской территориальной избирательной комиссией  

и истекает через 60 дней после дня голосования, ставится подпись председателя 

Североморской территориальной избирательной комиссии, а также указываются его 

инициалы и фамилия.  

В удостоверении уполномоченного представителя по финансовым вопросам 

проставляется печать Североморской территориальной избирательной комиссии.  

Удостоверение выдается после регистрации уполномоченного представителя по 

финансовым вопросам Североморской территориальной избирательной комиссией при 

условии представления документов, предусмотренных п. 5 ст. 39 Закона Мурманской 

области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований». Удостоверение действительно при предъявлении 

нотариально удостоверенной доверенности и паспорта или документа, его заменяющего. 

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность. 

Лицо, утратившее статус уполномоченного представителя по финансовым вопросам, 

возвращает удостоверение в Североморскую территориальную избирательную комиссию.  



 

 

Приложение № 25 

к решению Североморской  

территориальной избирательной комиссии 

 от 27.06.2022 г. № 39/184 

( в редакции от 11.07.2022 № 42/207) 

 
Форма удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты  

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  
 

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е 

 
(фамилия) 

(имя, отчество) 

 
«___»_______ 2022 года зарегистрирован кандидатом в депутаты  

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  

по двухмандатному избирательному округу № 2 

выдвинутым избирательным объединением 
________________________________________ 

 (наименование избирательного объединения)  

в порядке самовыдвижения (ненужное исключить) 

 

 

 

 

 

Председатель Североморской 

территориальной избирательной 

комиссии 

МП   

 

 

 

И.В.Жуковская  

_________ 2022г. 
(дата выдачи)  

Действительно до “__” ______2022 г. 
 

 

Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80 мм. В удостоверении 

указываются фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата, дата регистрации, 

наименование (краткое наименование) избирательного объединения, выдвинувшего 

кандидата, либо в порядке самовыдвижения; помещается фотография владельца 

удостоверения размером 3 х 4 см, а также ставится подпись и указываются инициалы, 

фамилия председателя Североморской территориальной избирательной комиссии, 

указываются дата выдачи и  срок действия удостоверения. 

Срок действия удостоверения не может превышать срок официального опубликования 

общих результатов дополнительных выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2.  

Датой регистрации кандидата является дата принятия решения Североморской 

территориальной избирательной комиссии о регистрации кандидата в депутаты Совета 

депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва по двухмандатному избирательному округу 

№ 2. Удостоверение выдается на основании решения Североморской территориальной 

избирательной комиссии о регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2. 

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя Североморской 

территориальной избирательной комиссии скрепляются печатью Североморской 

территориальной избирательной комиссии установленного образца. 

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность. 

В случае утраты статуса зарегистрированного кандидата удостоверение возвращается 

по месту выдачи. 

 

 

 

 

ФОТО 



 

 

                                                                     Приложение № 26 

к решению Североморской  

территориальной избирательной комиссии 

 от 27.06.2022 г. № 39/184 

(в редакции от 11.07.2022 № 42/207) 

         

 

Форма удостоверения избранного депутата 
 Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  

 по двухмандатному избирательному округу  № 2 
 

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е 

 
__________________________________________________________________________________ 

(фамилия) 
_____________________________________________________________________________________________________ 

(имя, отчество) 

избран «___»_______2022 года депутатом 

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 

по двухмандатному избирательному округу № 2 

  

 
 

 

Мурманская 

область 

Председатель Североморской 

территориальной 

избирательной комиссии 

МП 

 И.В. Жуковская  

 

Дата выдачи “___” сентября 2022.г. 
 

 

 
Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80 мм. 

В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество избранного депутата, дата его 

избрания, ставится подпись и указываются инициалы, фамилия председателя Североморской 

территориальной избирательной комиссии, помещается фотография владельца 

удостоверения размером 3 х 4 см, а также указывается дата регистрации (вносится вручную). 

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя Североморской 

территориальной избирательной комиссии скрепляются круглой печатью Североморской 

территориальной избирательной комиссии установленного образца. 

Удостоверение выдается  Североморской территориальной  избирательной комиссией 

после официального опубликования общих результатов дополнительных выборов депутата 

Совета депутатов  ЗАТО г.Североморск шестого созыва по двухмандатному избирательному 

округу № 2  и регистрации избранного депутата при условии выполнения им требований, 

установленных частью 2 статьи 52 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО 

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФОТО 



 

 

Приложение № 27 

к решению Североморской  

территориальной избирательной комиссии  

от 27.06.2022 г. № 39/184 

(в редакции от 11.07.2022 № 42/207) 

 

 

Журнал 
регистрации Североморской территориальной избирательной комиссией доверенных лиц и уполномоченных представителей по финансовым 

вопросам избирательных объединений и (или) кандидатов * 
в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Североморск по двухмандатному избирательному округу № 2 

 
№

№ 

Дата 

получения 

документов 

Фамилия, имя, 

отчество 

кандидата/ 

наименование 

избирательного 

объединения* 

Фамилия, 

имя, отчество 

назначенного 

лица 

Статус 

(УПФ 

/ДЛ) 

Дата 

рожд

ения 

Место 

работы, 

должность 

(род 

занятий) 

Ограни-

чения для 

ДЛ2 

гос/мун 

сл 

 

Адрес места 

жительства, 

контактный 

телефон 

Вид документа (паспорт или 

документ, удостоверяющий 

личность), 

его серия, номер, дата 

выдачи 

Дата 

регистрации 

Дата 

выдачи 

удостове

рения 

Подпись 

о получении 

удостоверен

ия 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

 
*(ненужное исключить) 

 

 

 

                                      
2 наличие приказа об освобождении от служебных обязанностей 


